Felsőoktatási feladatok támogatása alcím, 3. 

Nemzetközi, európai uniós és határon túli felsőoktatási feladatok, programok támogatása 105-2. 

Bevételek részfeladat. A támogatás forrásának ÁHT azonosító száma: 386351 

• A jelen pályázat keretein belül rendelkezésre álló forrás összege: 28 592 308 Ft, azaz 

huszonnyolcmillió-ötszázkilencvenkétezer-háromszáznyolc forint.  

• Az ösztöndíjjakkal és az ösztöndíjasokkal kapcsolatos adminisztratív feladatokat, valamint a 

magyarországi kapcsolattartást a TKA és a KMEI látja el.  

• Jelen pályázaton történő részvétel és annak elnyerése, valamint a magyarországi részképzős